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امام جمعه تبریز شرایط برای حضور تمام سلیقه ها در انتخابات فراهم است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت شرایط حضور حداكثری و انتخاب فرد شایسته برای تمام

سلیقه ها در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی فراهم شده و همگان باید به فكر انجام انتخاباتی سالم و

قانونمند باشند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: شرایط حضور حداكثری و انتخاب فرد شایسته برای تمام سلیقه ها در
انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی فراهم شده و همگان باید به فكر انجام انتخاباتی سالم و قانونمند باشند.

آیت الله محسن مجتهدشبستری در خطبه های نماز جمعه این شهر خواستار رعایت دقیق اخلاق و قانون در دوران تبلیغات نهمین
دوره مجلس شورای اسلامی شد.

وی اضافه كرد: لازمه حضور حداكثری مردم در انتخابات ایجاد یك رقابت سالم است كه برای فراهم آوردن این امر در انتخابات، مردم
و داوطلبان باید هوشیار باشند تا بیگانگان برای آنان تصمیم نگیرند.

آیت الله مجتهدشبستری همچنین از كاندیداها خواست از تخریب رقبا و اسراف در امر تبلیغات به شدت پرهیز كنند تا انتخاباتی سالم
و آگاهانه توسط مردم محقق شود.

وی با بیان اینكه رعایت تقوای الهی از سوی نامزدهای انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی لازمه یك انتخابات سالم است،
افزود: نامزدهای انتخابات باید از دادن وعده های غیر ممكن و واهی و همچنین تخریب دیگران به شدت خودداری و فقط به ارایه

برنامه های خود بپردازند.

امام جمعه تبریز شركت در انتخابات را یك وظیفه شرعی، عقلی و ملی عنوان كرد و گفت: حضور حداكثری مردم لازمه مقابله ملت با
تهدیدهای دشمن است.

آیت الله مجتهدشبستری گفت: باید افرادی را به مجلس شورای اسلامی بفرستیم كه ویژگی هایی همچون آگاهی، ایمان، ولایت
مداری و احترام به قانون اساسی را در خصوصیات اخلاقی خویش داشته باشد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، نداشتن ارتباط با فتنهگران سال 88 و دوری از كانون های قدرت و ثروت را دیگر شاخص های
مهم كاندیداهای اصلح عنوان كرد.

وی، انتخاب اصلح و شایسته را نشان از آگاهی و دقت نظر مردم در تعیین سرنوشت و آینده جامعه دانست.

وی اضافه كرد: حضور گسترده و پرشور مردم در پای صندوق های اخذ رای نشان دهنده یكپارچگی و همبستگی ملت بوده و عظمت و
اقتدار نظام اسلامی را به دشمنان و مستكبران هرچه بیشتر آشكار می كند.

آیت الله مجتهدشبستری در بخش دیگری از سخنان خود به قطع صادرات نفت به شش كشور اروپایی اشاره كرد و گفت: با قطع
صادرات نفت ایران به برخی كشورهای اروپایی همچون انگلیس و فرانسه هشدار خوبی به برخی از این كشورها داده شد.
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